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ASTORIASTA
J A  Y M P Ä R I S T Ö L T Ä

Päivälilta
Palava orjantappurapensas"  

harjotus tin aan  kello 7 ip. T äsm äl­
leen.

—  Kaikkia näy telm äseuran h en ­
kilöitä tarvitaan avustam assa näytel­
mää: “ Palava orjantappurapensas.**
Jokaisen, kenellä näy telm äseuran  
kortti on, on saavuttava ehdottom as­
ti avustam aan torstaina kello puoli 
10 illalla.

—  Pääsylippuja näytelm ään “ Pala­
va orjantappurapensas'* on saatavana  
klubin pallohuoneesta torstaista a l­
kaen.

—  A gitatsion ikom itean  kokous klo 
7 tänäiltana.

—  Klubin johtokunnan kokous klo  
7 torstai-iltana.

VÄHILLÄ VANGITSEMISILLA
päästiin juhlanaika, koska niitä

toim itettiin  ainoastaan I I , joista kol­
me kovasta ajosta ja 7 päih tym ises­
tä, sekä G eorge V anderveer. M uu­
ten meni juhla rauhallisesti, ei edes 
suurem pia auto-onnettom uuksia ta ­
pahtunut.

il
H

V IIN A TEH D A S LÖYDETTY.
Sunnuntaina löysi kauntin sheriffi 

viinaprykin Seasidessa ja vangitsi 
kaksi portlandilaista sen runnarina. 
H eidän huostassaan löydettiin  keitti- 
mön ohella kuusi varttia valm ista v ii­
naa. M iehet odottavat vankilassa al- 
kututkintoa.

näytelm ä joka kuvaa vallankum ouk  
sen alkua V enäjällä  vuonna 1905, jo l­
loin työväestö  oli kyllästynyt sorta­
jiinsa ja päätti viskata orjan kahleet 
pois yltään. M inkälaista oli työläisten  
eläm ä ennen tätä vallankum oustais­
telua, kuinka heiltä oli riistetty sekä 
aineellinen  että poliittinen vapaus, 
kuinka heitä piinattiin jne., juuri si­
tä puolta tuo näytelm ä esiin kaam ean  
alastom asti ja totuudenm ukaisesti. Mi­
tenkä silloinen vallankum ous V en ä ­
jällä päättyi, sen tiedäm m e jokainen, 
mutta tällä näytelm ällä tahdotaankin  
kuvata niitä syitä jotka saivat tuon

vastaan V anderveerin  täällä esiin ty­
mistä. aavistettiin  että hänen aiottu  
puheenpitonsa tu lee estetyksi. A a ­
vistus pian toteutuikin . K entälle oli 
jo  varhain aam upäiväpä saapunut e s i­
valta seitsenlukuisena valvom aan jär­
jestystä. ,

Poliisipäällikkö ilm oitti V andervee- 
rille heti hänen saavuttuaan että ken­
tällä ei tulla puheita sallim aan. Van- 
dehveer vakuutti hänelle, että mitään  
laittom uuksia hän ei tule m issään ta­
pauksessa puhum aan. Hän sitte lo ­
pulta alkoi puhum aan. Puhuttuaan  
noin 20 m inuuttia vangitsi hänet po-- -----i    — - »Maissa»« iiauct JJtJ-

levollisen, jum alaan ja tsaariin luotta-1 liisipäällikkö Carlson ja vei mukanaan  
van kansan ryhtym ään va llank u m ou k-! kaupungintalolle, josta laskettiin  va­

paaksi 50 dollarin takuulla, joka a se­
tettiin  kentällä kootusta kolehdista, 
joka kaikkiaan tuotti yli kolm esataa  
dollaria.

seen. Että ne syyt olivat päteviä, sen 
tu lette huom aam aan saapuessanne  
katsom aan ensi sunnuntaina n äytel­
m ää: Palava orjantappurapensas.*' ________
F ääsylippuja saa klubin pallohuonees- j . V apauduttuaan poliisien  käsistä 
ta torstaista alkaen. saapui V anderveer uudelleen kentälle i

Lähem m in vastedes. mutta ei enää yrittänyt puhua koska
esivalta oli siellä viim eiseen asti ja 
poliisipäällikkö vakuutti että uusi yri-TAVARAN KÄYTTÄJILLE.

Sosialistien "vallankum ousohjel­
maan" ei kuulu se, että kehuisim m e

tys tuottaisi uuden vangitsem isen. 
V angitsem inen tehtiin sen teknillisen

yhtä pikkuporvaria ja källäisim m e syyn perusteella, että hän oli vas­
toista. Me em m e yleensä luota enem -j tustanut esivaltaa” koska oli rikkonut 
pi pienem piin  kuin suurem piinkaan , poliisin puhum iskieltoa vastaan. Jut- 
porvareihin. Joku yksilö  heistä voi, Itu  tu lee esille ensi perjantaina, 
sattum alta, olla meidän m atkassam m e Sunnuntaina juhlittiin  I 44 :ttä tä­
tilö in k in  kun todellisista työväen vaa-i män maan vapausjuhlaa.
tim uksista taistellaan. Mutta kaikes-l ---------------- -
sa tapauksissa ne ovat p o ik k eu k sia .' PUOLUEO RG ANISEERAAJAN  
Ellei työväki om alla voim allaan voita PUHETILAISUUS,
sitä mitä se kulloinkin vaatii, jäävät; Sosialistipuolueen organiseeraajan '
voitot saam atta. Lena Morrovv Lewisin puhetilaisuu-

Mutta tällä kertaa me olem m e A s- i teen illalla oli saapunut klubin teat- 
tonassa siinä surullisessa asem assa, ’ terisali m elkein täyteen  yleisöä. A luk- 
että meidän täytyy tehdä ero porva-j »i esittivät ihanneliiton tytöt joitakin  
rin ja porvarin välillä. K eskikaupun- ohjelm anum eroita ja sitten puhui or-

vähän kuin »lihenkäan, e ttä  heillä 
sodan alkaessa ei ollut m^tään’, mah­
dollisuutta tutustua saksalals-itäval- 
talalseen kabinetti- ja sotapolitiik­
kaan, olematta heti alussa tunnus­
tam atta, mistä tässä sodassa oli ky­
symys: saksalaisen imperialismin
väkivaltainen sysäys saavuttaa kas­
vaneita mailman poliittisia tarko- 
tusperiään.

Sillä mikä sodan ensi viikkoina 
tuntuu olevan lempeämmin tuomit­
tavissa se> muuttui rikokseksi kun 
alettua tietä kaikista varotuksista, 
kaikista uusista tosiasioista huoli

1LMOTUSH1NNAT: —  Kerran julaistuna 3 senttiä sana. A lin  hinta 
50 senttiä kerta. —  llm otus pannaan 6 kertaa lehteen  jo» 5 kerralta  
m aksetaan. —  Palatatuuma m aksaa 70 senttiä kerta ja pannaan  
lehteen 6 kertaa jo i  5 kerrasta m aksetaan. —  Seisovat ilm oitukset 
on $ 2 .0 0  rivi kuukaudelta, eli $ 7 .5 0  kuukausi yhden tuum an alalta.

ta, ettei saa ankarasti arvostella SLOOPIN Varietykauppa, 573 Com*I 
onnettoman belgialaisen kansan ta- J
poja, joita se tässä epätoivoisessa PARTUREITA
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MIES KADONNUT.
Seasidessa on kadonnut W. T. Gal- 

laher-nim inen m ies ja luullaan hänen  
eksyneen  m etsään. Hän oli juuri 
saapunut T exasista ja oli m enossa T il­
lam ook Head illä olevaa hom esteadi- 
aan katsom aan jolle m atkalle hän on 
kadonnut. Hän on ollut kadoksissa  
jo viikon ajan eivätkä etsijät ole lö y ­
täneet hänestä jälkeäkään.

ILM ALAIVALLA POSTI
ASTORIAAN.
Lauantaina saapui ensim äinen p os­

tilähetys ilm alaivalla A storiaan, noin  
2 00  kirjettä Portlandin kauppakam a­
rilta. Sanom alehtiä lienee tullut jo

gin järjestynyt pikkuporvaristo on ju ­
listanut kaikki A storian  järjestyneet

työläisten on tällä kertaa, niin p ie­
neltä kuin taistelu näyttääkin, seisot- 

. I tava niiden pikkuporvarien puolesta, 
ennenkin, vaan tämä oli ensi kerta I jotka seisovat meidän m ukanam m e, 
kun postikonttoriin  «»otettuja lähe- Siksi kun jotakin tarvitsette, kat- 

>kaa kuka ilm ottaa T overissa.tyksiä saapui.

“PALAVA ORJANTAPPURA­
PENSAS.”
N elinäytöksinen on tuo

ganiseeraaja. 
T oista tuntia kestävässä puhees-

työläiset pannaan. Se pitää T overi- saan »elosteli hän ensiksi tämän maan  
lehteä kaiken pahan -alkuna ja juure- ' itsenäisyyteen  johtavia vaiheita ja sen  
na. Se on siis ensiksi tapettava. Sen aikuisten vapaustaistelijäin  käsityksiä  
jälkeen Seuraa toiset perässä. Sen -i yhteiskunnallisista m uutoksista. Ver- 
tähden he kieltäytyivät ilm ottam asta kalleen johdatti hän selvästi ja asial- 
T overissa. Eikä ainoastaan se että Hsesti puheensa täm änpäivän tapahtu-
he itse lakkaavat ilm ottam asta: jo-j rniin ja missä niille selitykset löyde- 
kainen kauppias, joka vastoin  heidän tään. M yöskin »elosteli hän hiukan  
päätöstään ilm ottaa tässä lehdessä, j sosialistipuolueen ohjelm aa ja lausui 
joutuu keskikaupunkia hallitsevien toivom uksen että äänestäjät eivät 
liikem iesten m ustalle listalle; hänelle kääntyisi sosialistipuolueen puoleen  
asetetaan esteitä esteiden perään, yri- yksinom aan tunnesyistä vaan alkaisi- 
tetaan "syödä ulos" liikkeestä. vat lukem aan ja tutkim aan sosialis-

Sentähden meidän järjestyneiden tista kirjallisuutta että voisivat tietoi-
sinä liittyä sosialistien riveihin.

Puheen loputtua kerättin kolehti,
joka tuotti $ 2 9 .0 0 .

Lopuksi alkoivat jotkut koplat huu­
taa John Korpea puhum aan, johon  
hänelle antoivat jotkut yksityiset ti­
laisuuden. Korpi käytti tilaisuutta
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taistelussa käyttää — sitä pilkattiin 
oikeamielisyys-intoilijana tai, mikä 

m atta arvostelem atta Jatkettiin as. I oli ^ " « n p a a .  mutta mukavam-
telia. Ja  siinä piilee satunäytelm än ’ “ „ ' l ‘loln > .  v,ela «<*
ydin: tämä politiikka. Jok. alensi 1 n ' ”  '’ ' “ ‘’ ' f
sosiall,dem okratian uskolliseksi sak-1 “ , * “5lo,,a kul”
salaisen militarismin Ja kansallisuus-1 ? ba,k'ala‘ata" »  I» ’-
kiihkon kilvaksi. Joka odotti sosia- iolsransl' ala ' s ,<‘" tarkoittam ista  ar-1 
lismin edistymistä ja työväenluokan
nousua ei enää sosialistisesta luok­
kataistelusta, vaan Ilindenburgilta 
ja Ludendorffilta, saksalaisten asei­
den menstyksestä. joka polki maa­
han kaikki kansainväliset sosialisti­
set saavutukset — tämä politiikka 
vastasi useimpain johtajien kaikkia
henkisiä ominaisuuksia. Scheide- 
mannille, Ebertille, Davidille, Nos- 
keTle, Legienille ja Bauerille olivat 
suuret sosialismin ja kansainväli­
syyden suuntaan viittoovat ajatuk­
set todellisuudessa huulten tunnus- 
luuta. vain sovellutettuja keinoja " “ " „ “ ' t '? ’“ -
tarkntnka.., .............. ...................... haeatl- s ,I le " ku” *"■ huran-politli-

vosteltaessa, eivät enemmistösosiali- 
demokraattisen sanomalehdistön pis- 

, tosanat missään muodossaan eron­
neet porvarilliskansallisesta kannas- ! 
ta tässä suhteessa. H irvittävällä ta- i 
valla astu i tämä kaamea tosiasia i 
päivänvaloon, kun siellä täällä jä t - , 
teet entisyydestä alkoivat elpyä.

Mutta tähän el suinkaan rajottu- j 
nut oikeistososialistien suunnaton '
syyllisyys. He jotka tänään käy- ! 
vät vaalitaistelua yksimielisyyden i
tunnuslauseen suojassa ovat Saksan j 
työväenliikkeen yhtenäisyyden todel­
liset särkijät; henkisesti ja  aineel '

CHAS. WIRKKALAN Parturiliike
289 W. Bond.

A JA TTA K A A  P A R T A N N E  ja l e t ­
kauttakaa h iu k sen n e H uttu sen  A

Kähkösen sapassa Unlontovrnlssa.

NAIS-PARTURIT
66  J/j C olum bia A ve.

UNIO N TYÖ JA U N IO N  HINNAT.

tarkotuksen saavuttamiseksi. Eri 
itäisille puoluejäsenllle ei tämä ol­
lut mikään odottamattomuus. So­
taa edellisen vuoden puoluepälvät,

kallaan olivat ajaneet suurimman 
osan Saksan työväestöä kansallis- 
Rilhkort huminaan, alkoi kaikin kei­
noin häväistyt», henkilöllinen sol-monet tapahtum at paikallisissa puo- " , * ’ nenkl01Prien so1'

lyejärjostötsnä olivat koituvaa van-I T  m' e" '
raa paljastaneet, olivat painostaneet i !" k° hlaa"-

jotka jäivät periaatteelleen uskolliettä suurenmoinen puoluejärjestöjen 
jäsenm äärän lisääntyminen, am m at­
tijohtajien kasvava vaikutus, suun­
naton virkavaltainen koneisto eh­
käisivät puolueen henkistä elämää, 
että  liikkeen laajuudella ei ollut 
vastiketta henkisessä syvyydessä.

Mutta seuraukset, jotka johtuivat 
varojen myöntämisestä, olivat pa­
himpia odotuksia kaameammat. Ly­
hyt ajanjakso, 31 p is tä  heinäkuuta
4 Päivään elokuuta 1914. tuskin 4 "*  ^ j ' “ "  P“0,uet'
näivää „11 ..... „ ..s  ta ialleen luokkataistelun Ja kan-

siksi, jotka silmäillen yli hetken 
tapahtumien säilyttivät arvostelevan 
asemansa — s. o. alkoi kiihotus op- 
positsionia vastaan. Alkoi taistelu 
varottajia vastaan omassa leirissä, 
niitä rehellisiä sosialisteja vastaan, 
jotka kaikkien sotamurlfenäytelmän 
kauhujen kestäessä olivat asettaneet 
korkealle sosialistisen periaatteen ja 
yrittivät täydellisesti hyljäten fraa­
sit porvari rauhasta johtaa puoluet-

lääkäreitä

WERNER LAG US, * «uom alainen 1«&.
kari. Scandinavian American Bank

Bldg. T unnit: 10— 12 ap., 2— 4 ja
7— ® ip- TaL: K otiin 5 4 9 , Kontto­
riin 6 2 9 .

A U TO M O B IIL IA  VUO KRATTAVANA
CF1AS. LAURU, Ajuriliika. Puheita

5 1 4 , A su ntoon  772-J.

H IG H W A Y EXPRESS-IÄ a je ta a n  ain".
K nappaan asti sekä puita ja kolia 

kaupungissa. —  Frank Johnson, 69 
W. Bond St. ,  , Puhelin  666-J.

VALOKUVAAJIA

MODERN PHOTO STUDIO, 52 J
C om m ercial St. T el. 1093. V«|.

m istaa hyviä kuvia.

M YYTÄVÄNÄ «

KUN TARVITSETTB —  huonekaluja.
uum a, astio ita , erittäinkin sellaisia* 

jotka ovat sopivia ruokataloihin . niin 
m uistakaa käydä tarkastelem assa mei- 

l dän m onipuolista varastoam m e —_
FINNISH M ERCANTILE CO

KAIKKEA sähköalaan kuuluvaa työ­
tä tehdään halvalla ja huolellisesti

W estersund ja G ustafson, —  213 W,
Bond St.

KALASTAJAT. Meillä on tunnettu­
ja McMahon uistimia, ja multa ka­

la stu sv ä lin e itä . A lfred  P u u stl A  Co 
264 T aylor St.

RAATXLEITA

LAINE & HEIMO, räätälit. 122— 10
Jiatu. Puhelin  1048.

JOHN MÄKI, RÄÄTÄLI Uniontow 
nissa, valm istaa pukuja naisille ja 

m iehille. V aatteita puhdistetaan ja
prässätään. 2 2 4  T aylor A v e . '

päivää, oli aikaansaanut, e ttä  lai 
dan yli heitettiin ei ainoastaan so­
sialistiset ja  kansainväliset peri­
aatteet, mutta myöskin oikeuden ja 
inhimillisyyden yksinkertaisimm at 
perikuvat. Muistamme millä jtse  
selvyydellä saksalainen marssi Bel­
giaan suoritettiin. Ei löytynyt mi­
tään tunteellisuuta sen rajattom an

salnvälisen solidaarisuuden tielle. 
Tarvitseeko meidän m uistuttaa Ber­
liinin työläisiä siitä, m itenkä ITaa- 
sea, Dittmannia, Kautskya, Karl 
Liebkneciitia ja Rosa Luxemburgia 
kohdeltiin, kun nämä keskellä sota- 
ja voitonhuminaa ennustivat suurta 
lankeemista ja käyttivät kaikki voi­
mansa ja vaikutuksensa johtaakseen

sokaa kuka ilm ottaa T overissa. T o ­
verin ilm ottajat m yyvät kaikkia tar- ------ ----------- — __j — ...«..»«unu
peitä mitä työläinen tavallisesti tar- j hyväkseen ja .puhui uhm aten ja in- 
vitsee. nostuen, mutta epäjohdonm ukaisesti

Ja erittäinkin te naiset I T e näy ja virheellisesti varsinkin siinä missä 
tuosta 6än kosketteli valtiollista toim intaa.tätte unhottavan aina tämän” —  — luiuuil IUU9K

V UOKRATT A  V A N A  uusi huoneustu päätöksenne ja m enette yksi ja toi 
yläkerrassa p ienelle perheelle ka- nen katselem aan keskikaupungin

lu&toineen tahi ilman. V arustettu  nv- 9UurVminn<.;k;n “ k I .. , ,kyajan m ukavuuksilla. Kysykää“ V o  ’ UUrka“ PPoihin •halvennu,ta” , luul-
A ntw erp  St., A storia, Ore. __  Yksi *n ,,e l ,a  saavanne jotakin ilm aseksi
bloki kaaralainin päästä.

“Sota-sosialistit”

vääryyden varalta, joka oli siinä et- ^a.KuiuKsensa jontaakseen
tä  . täydellisesti rauhallinen maa saa- P 6n P° ,S U ,tä  tllrniiollis^ a 
tettiin kaikkien ^sodan hirmuisuuk-
sille alttiiksi “strateegisesta välttä­
mättömyydestä”. Tämä “strateegi- 
nen välttäm ättöm yys” hääm öttää jo

tieltä ja osottaakseen sille jälleen 
periaatteelliset tehtävänsä.

Mitä itsensä uhrautuvaisuutta näi­
nä sotavuosina oppositsiooni paljas- 
tikaan hoitaakseen ja vahvistaak-
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S. HAKOLA
RÄÄTÄLI

2 4 3 Taylor Ave.
TEEN KAIKKEA AMMATTIIN  

K U U L U V A A  TYÖTÄ.

näinä ensi päivinä puoluetoverien ■ „
enemmistölle verrattom asti tarkeäm- ka" a“1,l’ '''Va“ J» a“ a«ta
Piina kuin kalkki kansainväliset kan i ! T n ' "  r " “'’ L
sain oikeudelliset sopimukset, kului , “ »o»mh»mln kansainvälisyy
i t s e n ä is e n  v l e r ,„ „  ...................... d n käsitteiden Ja Ihml

,1.
Tällä otsakkeella kirjottaa pää- 

klrjotuksessaan “Freheit” kesäk. 15 
p :nä: Olkeistososialistiselta taholta 
painostetaan vaalitaistelun alusta 
alkaen työväenluokan yksimielisyy ­
tä  välttäm ättöm änä -ehtona vaali­
taistelun saattam iseksi voittoon. 
Kaikissa • puheissa oikeistososialis­
tien yleisvaltakunnallisessa kokouk­
sessa kuin myökin “Vorvvärtsln” 
palstoilla on tämä puheentapa, joka 
päivä johtavana lankana. Mutta työ­
väenluokan yksimielisyys on var- 

1 8in laajamerkitykseHinen etenkin 
VANDERVEER VANGITTIIN. vallankumouksen ja sosialismin har-

V iim e sunnuntaina Sm ithpointissa rastbksia silmällä pitävä väittämä- 
pidettyyn i. W. w .-läisten  kenttäjuh- tön Pyrkimys. Mutta työväenluokan 
laan oli saapunut puhum aan kautta hajaantum ista valmistivat kuitenkin 
maap tunnetuksi tullut tuplajuulais- J° ennen sotaa reform istiset ja op- 
ten lakim ies G eorge V anderveer. j portunistiset virtaukset. Kärjisty- 

Edeltäpäin paikkakunnan englan- Qeeksi kävi se olkeistososialistisen 
. ninkielisissä lehdissä julkaistun paikal- pohjattomasti turmiollisen SOtapoli- 

lisen A m erikan legionan pää tosia u- tiikan Vuoksi ja syvennetyksi ja laa- 
1 selm an johdosta, joka jyrkästi oli jennetuksi heidän sosialismivastai-

—-----------------  sen vallankumouspolitiikkansa kaut
ta. Ja  oikeistososialistit eivät mil- 

i lään tavoin ole tyhjäksi tehneet e 
päilystä, että he vastaisuudessakin 
vaalien tapahduttua ovat läpeensä 
halukkaat ylläpitämään kokoomusta 
porvariston kanssa. VTaalitunnus- 
lause kaksimielisellä päällekirjotul:- 
sella köyhälistön yksimielisyydestä 
ja kokoomuksesta porvariston kans­
sa on kierous, siivoton vaalimetku. 
Kokoomus porvariston kanssa on 
kiintynyt lujasti oikeistososialistien 

; luihin ja on perintöä siitä  mielet­
tömästä sotapolitiikasta, joka hajot- 

j tl Saksan työväenluokan yhtenäisyy­
den. Olkeistososialistinen sotapoli- 

j tiikka on olkeistososialistisen puo­
lueen lopun alku.

Varojen myönnytys 4 p. elolyiuta 
1914 paljasti virallisen puoluepoll- 

: tiikan täydellisen rappeutumisen Jä- 
ristvttävän tosiasian. On tarpeel­
lista palauttaa kaikki mieleen. Ou 
tarpeellista m uistuttaa luopumuksen 

i mausta kuikista sosialistisista ja 
kansainvälisistä periaatteista. M* 
tenkä helppoa täm ä luopuminen on­
kaan ollut! Asetettuina ensimäiäen 

, koetuksen eteen, osottautuivat hen­
kilöt ja poliittiset varustukset k e l-! 
paamattomlksl. Sortui itseensä ko­
ko uljas rakennus, vahvin UHko ja 
luottamus sosialistiseen kansainvä­
lisyyteen. Ei pakosta Ja välttäm ät­
tömyydestä astu ttu  tälle tielle, vaan 
täydellisesti vapaan valinnan mu , 
kaan. Eivät voi sen ajan eneminis- 
tösosiallstit vedota siihen, e ttä  he 
olisivat elokuussa 1914 luotaan kar­
kottaneet joukot, Jos he olisivat ol­
leet sotavaroja myöntämättä, yhtä-

samalla kun kotinne läheltä, vaikka ! 
kin pienem päin m alliakkunain takaa, ; 

i saisitte saman tavaran halvem m alla, j 
H eittäkää hiiteen m oinen juoksem i-i 
nen Ja seisokaa m iesten mukana, niin 

uus, )2  jalan u i.tin ven e; varustettu että edes vuoden kuluttua meitä vas-' 
10 hevosvoim a,sella Standard k o n e e l-' taan taisteleva pikkuporvarien unio  

f®* Frank Smith Boat Shop, 2 5 6  tunnustaisi, että se on liian heikko
aylor A ve.________________ j kukistam aan työläisten yhäti kasva-
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MYYTÄVÄNÄ

vaa isoa uniota.

Sällit paikalle tänään klo 6 v ii­
m eistään.

itsenäisen vieraan valt’on koskem at­
tomuuden kunnioitus ja arvossapito.

Ja  siten jatkui luisumista ales- 
päin. Sosialistiset päivälehdet eivät 
arastelleet painattaa kansalliskiih­
koisia otsikkoja "jokaisesta laukauk-

syvden vielä haavottum atta jääneitä 
siemeniä sekä laskeakseen perustuk­
sen niille suurille tehtäville, jo iti 
sodan loppuselvitys kaiken toden­
mukaisuuden . mukaan tulisi vaati­
maan. Mutta tä tä  eivät enemmistö- 

va- 
Sen

Allekirjottanut—
tekee liikettä ainoastaan 

niiden liikkeiden kanssa, 
jotka ilmoita vat Toverissa.

— T ammikuunlapsi.

IHMINEN HUOMAA —  TÄMÄ KOSKEE SINUA!

V A N H A N M A A N  T A N S S I T
Klubin talolla keskiviikkoiltana.

Naiset 20c ja miehet 30c. —  Parat soitto kaupungissa.

W est B e r k e le y ’n
5. S. Osasto antaa

SOITTO- LAULU- JA NÄYTÖS-

ILLATSUN
Toveri-Tuvalla, 1819— lOlh Street

HEINÄKUUN 11 PÄIVÄNÄ
“ANOPPIKA-UHU”

Huvinäytelmä l:ssä näytöksessä.
ALEX KOIVUSEN JÄÄHYVÄISILTAMA 

Alkaa täsmälleen kello 7 illalla.
Lopuksi tanssia. Siriänpääsy 50 «nttia .

.MUdt» uua CUCIUU
sesta venäläinen, jokaisesta sysäyk- j johtajat ajatelleet. He olivat
sesta ranskalainen, jokaiselta aske- ; kuutettuja Sak.san voitosta. 
leelta englantilainen.” Saksalaiset täytyi tietysti mukaansa tuoda kaik- 
•ertomukset belgialaisen väestön ‘ kien tehtävien ratkaisun. E ttä  tä- 

sissisodan käynnistä otettiin arvele- j mä oli mahdollista vain muiden mai- 
matta vastaan. Joka oli sitä miei- J den työväenluokan laskuun, siitä el- 

— — - j vät nämä sosialismin jalot nuoru-
KI1TOSLAUSE • kaiset sen enempää huolehtineet.

• Heille oli vain aineellinen tulos
H aluam m e lausua syd äm d lise i k ii-, kaikki kaikessa. Keinojen kelvot-

tokaem m e kaikille niille tovereille io t -L  j .
ka saapuivat asuntoom m e kesäkuun tOmUUS Ja a -ia tUSJUOksun aja-arvot- 
27 päivän iltana, tuoden tullessaan tom uus heidän mieleensä juolah-
syöm iset ja juom iset, sekä kallisarvoi- tanut.
S , t ì ‘, ! " . r e V .  °kno„IU " X  ' . . S 'ten  ' aS,Ui’ “  ° ‘k<’l « ° a° a'aH«tlt

tervehtim ässä uutta 'asukasta. .Tilai. ' arustettuna kaikilla sosialistisen 
»uus .tu lee  säilym ään m ielessäm m e p eriaatteettom u ud en  m erkeillä val- 
kauan. H auskaa kesää kaikille, toivoo lankumoukseen. E ttä he siinä saat- 

SELMA JA WILLIAM LAMPI ! toivat sotapolitiikkansa työn täydel- 
DEEP RIVER, WASH. ! lis<-‘en päätökseen — se on meille
-  kaikille vielä tuoreessa muistissa.

Fraasit yksimielisyydestä, tästä  vaa- 
litempusta, ovat siis oikeistososialis­
tien taholta kaikkia edellytyksiä 
vailla.

‘^S^n d in a v ia n[Am e r ic a n
LINJA

Lzivakulku suo­
raan New Yor-

[S k>-“i Skandina­
viat maihin.

Kööpenhaminasta: New Yorkista.
Kesäk. 10 p. Frederik V III Heinäk. 8 p.
Kesäk. 24 p. United States Heinäk. IS p. 
Heinäk. 8 p. Oscar II Heinäk. 29 p. 
Heinäk. 22 p. Hellig Olav Klok. 12 p. 
Elok. 5 p. Frederik V III Elok. 26 p.
F.lok. 12 p. United States Syysk. 2 p.
Elok. 26 p. Oscar II Syysk. 16 p. 
Syysk. 9 p. Hellig Olav Syysk. 30 p. 
Syysk. 23 p. Frederik V III Lokak. 14 p. 
Syysk. 30 p, United States Lokak. 21 p. 
Lokak. 14 p. Oscar II Marrask. 4 p. 
Lokak. 28 p. Hellig Olav Marraslc. 18 p. 
Marrask. l l p .  Frederik V III Jouluk. 2 p. 
Marrask. 18 p. United States Jouluk. 9 p 
Jouluk. 2 p. Oscar II Jouluk. 23 p. 
Jouluk. 16 p. Hellig Olav Taramik. 6 p.

Kristiamasta New Yorkiin päivä jälkeen 
lähdön Kööpenhaminasta.

Amerikan matkalippuja lähetetään pos­
tin kautta Ruotsiin ja Suomeen. Ensi- 
luokkaiset mukavuudet kaikilla luokilla.

Varatkaa hyttinne mahdollisimman aika- 
»in. Matkalippujen hintoja tiedustelkaa 
lähimmältä asioitsijalta.

The Chilberg Agency,
(YLEISET ASIAM IEH ET)

702— 2nd Av*. Seattle, Wash.
Asiamiehemme:

O lof R onkainen, H oquiam , W ash,
H uotari & C o., A berdeen ja 

Raym ond, W ash.
Toveri, Box 99. A storia, O regon.

Scandinavian-American Line

SAUNOJA
Suomessa korkeamman tutkinnon 

suorittanut
Hieroja ja Sairaavoimiatelija 

ALBERT POHJANTÄHTI 
ottaa vastaan sairaita 272  D uane St-, 
6 ja 7 kadun välillä. A storia . P u­
helin 1089. —  Myöskin

S A U N A
yleisön käytettävänä tiistaina, keski­
viikkona, perjantaina ja lauantaina, 
kello I — 1| j. p. p.

HIERONTAA “
antaa W m. G oim sn , 104 Astor St. 

PALLOHAALIA
KLUBIN PALLOHUONE. haalin a k  

kerrassa; virvokkeita, tupakkaa y 
hyvät pallopöydät. Siellä tavataaa
A IK A N N E  kuluu hausk lm m ln  kun tr 

le tte  C olum bia P ool lia a llln . Tu
Kaa katsomaan.

WEST END B i , „ „ a P„ 1O(
227 Taylor Ave. Tulkaa kuluttama»« 
Joutoaikanne meille.

TUPAKAN POLTTAJAT j .  F.lloa 
pelaajat tietävät että liika runo»»

edelleen vanhassa kulmassa.

THE MINT, 250 Taylor ave. —  Pai 
lo huone. Tupakkaa ja virvokkeita

HARRIS & SAUSO
Ajanmukaisin virvokejuoma-myymälä 
Uppertownissa. Pallohaali: 5 pöytää, 

j Tupakkaa, y. m. 1355 Franklin Ave.

OSCAR PAAVOLA
RÄÄTÄLI

MIEHILLE JA NAISILLE.

1377 Franklin A v e ., A storia , Ore.

f-------- --------—--------
W EST END BILLIARD PARLOR  

Puhelin  1056-

Service Express
EXPRESSIÄ JA BAGGAGE

KOLIA. PU IT A  ja LAU D A N A JO A

H uolellinen  palvelus p ienille ja 
suurille ajo ille. »

H uonekalujen  m uutto erikois­
alamme. .

PARASTA LIHAA
K äsittelem m e kaikkea ensiluok- 

kaiseen lthaliikkeeseen  kuuluvaa 
tÄVaraa- Farm areilta suoraan os­
tam m e sikoja, lehm iä, vasikoita.

„???* joista maksamme
päivän korkeim m an hinnan.

T aylor A v e ., A storia, Ore. 
P uhelin  4 9 9 .

Astoria Meat Market

KULUTTAJAT!
K annattakaa om aa liikettänne. 

Me m yym m e pasteroitua, pasteroi- 
m atonta ja erikoism aitoa, kermaa 
ja vispikerm aa.

Consumers Co-operative 
Association

274 Commercial St.
(6  A 7 katujen välissä)

HAUTAPATSAITA
Tehkää tilauksenne tehtaastamme, 
niin säästätte itsellen n e välittäjien 
palkkion. Ensiluokan työ. Hin­
nat kohtuulliset.

ASTORIA GRANITE WORKS 
^24 Taylor Ave. —  Astoria, Ote- 
Puhelin 872. Omistajat:
THOMPSON & PELTO


